



Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Białystok, 2021-05-21

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 12/21/27/2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na **"PEŁNIENIE NADZORU INWESTORSKIEGO NAD ROBOTAMI BUDOWLANYMI"** – znak sprawy **PN-12/21/27**.

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Prośba o doprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu określonego w rozdziale V ust.2 pkt. 4.2. a)b)c).

Zamawiający wymaga 2 -letniego doświadczenia zawodowego na stanowisku inspektora robót budowlanych. W rozdziale VIII ust.6 Zamawiający wymaga doświadczenia w okresie ostatnich 5 lat przez upływem terminu składania ofert wykonania 2 usług nadzoru inwestorskiego. Tu występuje nieścisłość. Czy należy rozumieć ten zapis jako spełnienie podstawowego warunku udziału w postępowaniu? Prośba o doprecyzowanie głównego warunku, ponieważ jest niejasny dla Wykonawcy.

Odpowiedź: W rozdziale V ust.2 pkt. 4.2. a)b)c) jest sprecyzowany warunek udziału w postępowaniu, który w żaden sposób nie może być łączony z kryterium oceny ofert – są to dwie odrębne sprawy.

2. W rozdziale XIX KRYTERIA (...) wymagane jest doświadczenie 1-5 usług. Czy przy wykazaniu jednej usługi spełniającej określone w tym rozdziale wymagania Wykonawca otrzyma 8 pkt? Prośba o potwierdzenie (biorąc pod uwagę wskazany wzór) punktacji: 1 usługa dodatkowa - 8 pkt 2 - 16 pkt 3 - 24 pkt. 4 - 32 pkt. 5 40 pkt.

Odpowiedź; Tak, zgodnie z zapisem w swz.

3. Co należy rozumieć poprzez dokumentację, którą należy dołączyć do oferty (określoną w rozdziale VIII ust.6) tj. a. dokumenty wykonawcze w formacie pdf? b. dokumentację powykonawczą nadzorowanych budów w pdf? Prośba o doprecyzowanie wymogów Zamawiającego o jakie dokładnie dokumenty chodzi i w jakich ilościach należy dołączyć (dokumentacja może być bardzo obszerna).

Odpowiedź: Chodzi o pełną dokumentację wykonawczą i powykonawczą. Z założenia powinna być obszerna

4. Co należy rozumieć poprzez rozliczenie finansowe? Czy jest to rozliczenie standardowe budowy czy rozliczenie dofinansowania z jakiegoś programu/dotacji?

Odpowiedź: Tak jest to rozliczenie standardowe budowy.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel